



Soroptimist International Tammerkoski – perustettu vuonna 1968. Soroptimist International – perustettu vuonna 1921.

Soroptimist International -järjestö on saanut nimensä latinankielisistä sanoista soror, joka tarkoittaa sisarta ja optimum, joka tarkoittaa parasta. Lyhyesti sanoen: parasta naisille.

Soroptimistien arvot ovat ihmisoikeuksien, rauhan, demokraattisen päätöksenteon ja naisten mahdollisuuksien edistäminen maailmassa, sekä vapaaehtoistyö ja ystävyys.

Soroptimistit toimivat yhteistyössä paikallisten, kansallisten ja kansainvälisten yhteisöjen kanssa sekä pyrkivät vaikuttamaan päätöksentekoon yhteiskunnan eri tahoilla. Järjestö ei ota kantaa puoluepoliittisiin tai uskonnollisiin kysymyksiin. Järjestön toiminnan kantavana voimana on kansainvälinen hyvä tahto, ymmärtäminen, ystävyys, ja yhteenkuuluvuus.

Soroptimist Internationalilla on neuvoo-antava asema Yhdistyneiden Kansakuntien (YK) talous- ja sosiaali-neuvostossa (ECOSOC). Soroptimistien edustajat osallistuvat myös Euroopan Neuvoston (Council of Europe) ja European Women ´s Lobbyin (EWL) kokouksiin.

25.11. on kansainvälinen päivä naisiin kohdistuvan väkivallan lopettamiseksi. Päivä on myös vuosittaisen ORANSSIEN PÄIVIEN -kampanjan aloituspäivä. Kampanja päättyy 10.12., joka on kansainvälinen ihmisoikeuspäivä sekä soroptimistipäivä. Näiden 16 päivän ajan ympäri maailmaa järjestetään erilaisia tapahtumia ja kampanjoita otsikon “Orange the World” alla.

Kampanjoiden tavoitteena ei ole vain naisiin kohdistuvan väkivallan lopettaminen, vaan myös tasa-arvoisemman ja solidaarisemman tulevaisuuden luominen. Oranssi väri symboloi tulevaisuutta ilman naisiin kohdistuvaa väkivaltaa.

SI Tammerkoski järjestää 10.12.2024 Soroptimisti-päivän juhlan Tampereen Vapriikin tiloissa, jolla juhlistetaan kampanjan päättymistä. Juhlan järjestäminen on vuosittainen perinne, jonka järjestelyvastuu siirtyy klubilta toiselle.

Suomessa toimii tällä hetkellä (2024) 49 soroptimistiklubia eri puolilla maata ja jäseniä niissä on yhteensä noin 920. Olemme esittäneet kutsun kaikille jäsenillenne. Ottaen huomioon, että kyseessä on arki-iltana järjestettävä juhla, odotamme vieraiksemme noin 80 jäsentä.

Kutsutut klubit: Akaa, Espoo, Espoo-Meri, Eura-Säkylä, Forssa, Hamina, Helsinki, Helsinki III Helsingfors, Helsinki-Erottaja, Helsinki-Meri, Hyvinkää, Hämeenlinna, Imatra, Joensuu, Jyväskylä, Jyvässeutu, Jämsänjokilaakso, Järvenpää, Kajaani, Kalajoki-seutu, Karhula, Kauniainen-Grankulla, Kemijärvi, Kokkola-Karleby, Kouvola, Kuopio, Kuusamo, Kuusankosi, Lahti, Lappeenranta, Lapua, Loviisa-Lovisa, Länsi-Pohja, Mikkeli, Naantali, Nokia, Oulu, Pietarsaari-Jakobstad, Pohjois-Kymi, Pohjois-Pirkanmaa, Pori, Porvoo-Borgå, Pälkäneen seutu, Rauma, Riihimäki, Rovaniemi, Salo, Sastamala, Savonlinna, Seinäjoki, Tampere, Turku, Turku-Åboa, Uusikaupunki, Vaasa-Vasa, Valkeakoski, Valkeakoski-Vanajavesi, Vantaa, Ylistaro